## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: <a href="mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br">camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br</a> São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

## OFÍCIO CÂMARA Nº 89/2022

São Roque, 24 de outubro de 2022.

À Comissão de Licitações

Atendendo solicitação do Setor de Licitações, informo até a apresente data o total de servidores e estagiários <u>efetivamente</u> <u>lotados</u> na Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, corresponde a 30 (trinta):

20 - Servidores Efetivos

08 - Servidores Comissionados

02 - Estagiárias.

Atenciosamente,

## SIMONE GHIALRDI ROCHA CAPUAAO

Gerente de Recursos Humanos

PROTOCOLO Nº CETSR 24/10/2022 - 09:29 12940/2022